
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.06.2022 № B-2901

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Елена Павловна Зебзеева ДП-2901-184476 от 31.05.2022
6) Яковлева Лариса Евгеньевна ДП-2901-184482 от 31.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Денисова Светлана 
Владимировна «В мире животных» 1 место ДП-2901-

184218

2 Коробейникова Ольга 
Васильевна

Развитие творческих способностей 
детей младшего школьного 
возраста средствами 
бумагопластики

1 место ДП-2901-
184314

3 Башир Соломанов

ОЛИМПИАДЫ ПО МДК 01.01. 
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ 
ИСПЫТАНИЯ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ 
СКВАЖИН

1 место ДП-2901-
184326

4 Офат Галина 
Александровна Проект "Огород на окне" 1 место ДП-2901-

184366

5 Шихалеева Людмила 
Николаевна

"Современные педагогические 
технологии" 1 место ДП-2901-

184379

6 Нурия Садыкова Relationship (Spotlight, Module 1b) 2 место ДП-2901-
184410

7 Матвеева Марина 
Николаевна Проект «Всемирный День Земли» 2 место ДП-2901-

184457



8 Зезюлина С. В., Иванова Т. 
Н.

Календарно-тематическое 
планирование по теме: 
«Использование доски Бельгоу в 
коррекционно-развивающей работе 
с детьми старшего дошкольного 
возраста с ОВЗ»

1 место ДП-2901-
184471

9 Познякова Ольга Ивановна

Конспект занятия по развитию 
логического мышления для средней 
группы детского сада "В сказку с 
Красной Шапочкой"

1 место ДП-2901-
184550

10 Цишкевич О. А., Шевченко 
И. Н.

Игровое занятие «Олимпийский 
лабиринт» 1 место ДП-2901-

184606

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


